
 

○11月7日（水曜日） 11時 「悠久の丘」式場前集合 
 

○12月1日（日曜日） 11時 「悠久の丘」式場前集合 

予約の電話不要‼ 
 

（見学会の問合せはお電話下さい） 

（当日直接お越しください） 

 

葬儀スタッフが式場前にいます。 

無理な会員勧誘などはありません。 

宇都宮市公営式場 

「悠久の丘」葬儀式場  

見学会 

小さな葬儀社では、宇都宮市の公営式場の見学会

を開催します。 

火葬場は行ったことがあっても、式場の中までは

入ったことがない方の為に、公営式場担当者が 

ご案内致します。 

プレゼント引換券（平成２５年  月  日） 

 

ご氏名 ：    

ご住所：〒                     

          
 

 

 ☎ ： 

悠久の丘 
（住所）宇都宮市上欠町719番地1 



その他、祭壇を飾る生花、お料理、返礼品など必要と 

お考えになる場合は別途ご相談賜ります 

お葬儀が大きくなりスタッフが増員になりましても 

スタッフ費用の追加発生はございません 

通夜振舞い   
（１２名１セット） 
２６，０００円～ 

返礼品（2000円～） 天寿タオル他（５００円～） 

優美に飾る 

 感謝の心 

写真廻り生花 
（６尺幅） 

生花祭壇（橙プラン） 

「小さな葬儀社 宇都宮」が悠久の丘で 

お葬式をさせて頂き２年がたちました。 

いろいろな葬儀社がありますが、何よりも、 

「信頼」を頂く為にお葬式をさせて頂いてきました。 

おかげ様で、たくさんのご葬家様より「ありがとう」と言われるお葬式

をあげてくることができました。これからも、皆様の「信頼できる葬儀

社」をめざし邁進してまいります。宜しくお願い致します。 

代表 中山宜弘 


